PREVENTIVI I SHERBIMEVE

Cmimi
Nr. « A A s . pér njési | Vlera gjithsej
Nr. Analize Pérshkrimi i zérit té punimit Njésia | Sasia (Leké pa | (Leké pa tvsh)
tvsh)
A. OBJEKTI SHKOLLOR "KUSHTRIMI I LIRISE"
Al- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
1 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
fasade)
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje )
2 240411 mur rrethues) m
Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec 5
3 2.404 palestres) m 3800
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m?2 2140
Analize | Boje ne siperfage betoni m?2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m?2 20
A2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
1 2 358/b \{EShjE fag.ade me polisterol kompakt 2
t=5cm+rrjete+suva
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m?2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?2
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2 150
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?
A3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 pur:ﬂt\%rl € Prishje veshje fasade me polisterol m?2
2.358/b
60% I
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ )
2 puntori e 8m m
An 2.331
3 237/53 Transport materiale ndertimi, dheu me auto m3 0.6

deri 5.0 km




4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.06
SHUMA A=A1+A2+A3
B. OBJEKTI SHKOLLOR "1 MAJI"
B1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje )
1 2.404/1 fasade) m
2 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
mur rrethues)
3 2 404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec 2 3870
palestres)
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m?2 2430
Analize | Boje ne siperfage betoni m?
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m? 20
B2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
Veshje fasade me polisterol kompakt )
1 2.358/b t=5cm+rrjete+suva m
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m?2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m? 120
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?2
B3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 pur;t\?]rl € Prishje veshje fasade me polisterol m?
2.358/b
60% _
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ )
2 puntorie | o' m
An 2.331
3 237/53 Tra.nsport materiale ndertimi, dheu me auto m3 0.3
deri 5.0 km
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.03

SHUMA B=B1+B2+B3

C. OBJEKTI SHKOLLOR "FAN NOLI"




Cl1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE

Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje

1 2.404/1 m2 2090
fasade)
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje ,
2 240411 | ethu es) m 110
3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda) m?
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane) m?2
5 Analize | Boje ne siperfage betoni m?
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m? 3330
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m?
C2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
Veshje fasade me polisterol kompakt )
1 2.358/b t=5cm+rrjete+suva m
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m?2 100
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?2
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?2
C3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 pur:?]rl ¢ Prishje veshje fasade me polisterol m?
2.358/b
60% _
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 5
2 puntori e 8m m
An 2.331
3 237/53 Tra_nsport materiale ndertimi, dheu me auto m? 0.5
deri 5.0 km
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.04
SHUMA C=C1+C2+C3
C. OBJEKTI SHKOLLOR "ISMAIL QEMALI"
C1l- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
1 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje m2

fasade)




Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje

2 2.404/1 m2
mur rrethues)
3 2 404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec 2 6340
palestres)
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m?2 3720
Analize | Boje ne siperfage betoni m?2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm m
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m?2 20
G2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
Veshje fasade me polisterol kompakt )
! 2.358/b t=5cm+rrjete+suva m
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m?
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?2
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m? 182
7 2.330 Patinim tavani allgi (stuko) m?2 20
C3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 purg%rl € Prishje veshje fasade me polisterol m?2
2.358/b
60%. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~
2 puntorie | o' m2
An 2,331
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 3
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.25
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.06
SHUMA C=C1+C2+C3
D. OBJEKTI SHKOLLOR "KOSOVA™"
D1 - PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
1 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
fasade)
) 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
mur rrethues)
3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda) m?2 4650




4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane) m?2 2950
Analize | Boje ne siperfage betoni m2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m2 20
D2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
1 2 358/b Veshje fas_ade me pollsterol kompakt 2
t=bcm+rrjete+suva
2 2.358/d Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?2
3 2.297/a Tavan me kartonxhes m2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m?2
5 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4m m?
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2 90
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m? 10
D3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 pur:(;rl ¢ Prishje veshje fasade me polisterol m?
2.358/b
60% -
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ )
2 puntori e 8m m
An 2.331
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 5
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.3
4 Analize Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.04
SHUMA D=D1+D2+D3
E. OBJEKTI SHKOLLOR "JORDAN MISJA"
El- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje ,
1 2.404/1 fasade) m 13
5 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje m2
mur rrethues)
2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda) m?2 9320
4 Analize Boje hidromat (lyerje tavane) m?2 4890
Analize Boje ne siperfage betoni m?2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm m
152 (per fushe sportive)




7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m?2 15
E2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
1 2 358/b Veshje fas_ade me pollsterol kompakt m2
t=5cm-+rrjete+suva
2 2.358/d Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?2
3 2.297/a Tavan me kartonxhes m2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h~8 m m?2
5 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4m m?
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2 170
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m? 31
E3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 purgtarl € Prishje veshje fasade me polisterol m2
2.358/b
60% Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~
2 puntori e ) 8m m?2
An 2.331
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 3
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.2
4 Analize Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.03
SHUMA E=E1+E2+E3
F. OBJEKTI SHKOLLOR "NIKET DARDANI"
F1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje )
1 2.404/1 fasade) m
2 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
mur rrethues)
3 2404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec m2 3710
palestres)
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m?2 2730
5 Analize | Boje ne siperfage betoni m?2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?




10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m?2 20
F2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME
PLLAKA
1 2 358/b :ie;:{;e:?;js;céi ;rl]e\:’ E|1:10I|sterol kompakt 2
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢cimentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m?2 5
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?2
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m? 90
7 2.330 Patinim tavani allgi (stuko) m?2 12
F3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE

60%

1 purg\?qri € Prishje veshje fasade me polisterol m?2
2.358/b

60%. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~

2 | puntorie | g m2
An 2.331
3 2 37/5a géfinéPthmmaterlale ndertimi, dheu me auto m3 0.2
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.03
SHUMA F=F1+F2+F3
G. OBJEKTI SHKOLLOR "EQEREM CABEJ"
G1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE

1 2 404/1 %{S)ﬁ deroplastlke importi cilesi e larte (lyerje 2
) 2 404/1 azjrer?é?rzgggstlke importi cilesi e larte (lyerje 2
3 2 404 ggljees tI::edsgoplastlke (lyerje brenda pervec m2 5330
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) | m? 3204
5 Analize | Boje ne siperfage betoni m?2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm m

152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m? 20




G2 - PUNIME SUVATIMI E VESHIJE
ME PLLAKA

Veshje fasade me polisterol kompakt

2
1 2.358/b t=5cm-+rrjete+suva m
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?2
6 2.328 Patinim muri all¢i (stuko) m? 95
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m? 15
G3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 purR?]rl ¢ Prishje veshje fasade me polisterol m?2
2.358/b
60% _
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ )
2 puntori e 8m m
An 2.331
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 5
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.2
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.06
SHUMA G=G1+G2+G3
H. OBJEKTI SHKOLLOR "GJON BUZUKU"
H1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 5
1 2.404/1 fasade) m 65
5 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje m2 12
mur rrethues)
3 2404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec 2 4933
palestres)
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m? 3325
Analize | Boje ne siperfage betoni m?2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm m
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m?2 20
H2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
1 2 358/b Veshje fasade me polisterol kompakt 2

t=5cm+rrjete+suva




2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢cimentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m?2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m2
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m? 70
7 2.330 Patinim tavani allgi (stuko) m?2 30
H3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE

60%

1 purKcI)]ri € Prishje veshje fasade me polisterol m?2
2.358/b

60%. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~

2 puntorie | o' m2
An 2,331
3 2 37/5a ggfinéPthmmaterlale ndertimi, dheu me auto m3 03
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.03
SHUMA H=H1+H2+H3
. OBJEKTI SHKOLLOR "P.N.LUARASI"
11 - PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
1 2 404/1 gcslﬁjg)ldroplastlke importi cilesi e larte (lyerje 2 35
) 2 404/1 iﬂjrer?é(t:lrzgggstlke importi cilesi e larte (lyerje 2 104
3 2 404 E;Jeitt::e(igoplastlke (lyerje brenda pervec 2 665
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m?2 2780
Analize | Boje ne siperfage betoni m?

6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml

152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?
10 2431 Skela metalike me tubo per fasade >12m m2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m? 20

12 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME
PLLAKA
1 2 358/b :flzischrf_le;:?js;ii ;f; ;Jollsterol kompakt 2
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?
2.297/a | Tavan me kartonxhes m?2

4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m?




5 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4m m?2
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m2 150
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?2 50
13- PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 purg?]rl ¢ Prishje veshje fasade me polisterol m?
2.358/b
60% _
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ ,
2 puntori e 8m m
An 2.331
3 237/5q | Transport materiale ndertimi, dheu me auto m3 0.3
deri 5.0 km
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.03
SHUMA I=11+12+13
J. OBJEKTI SHKOLLOR ""DESHMORET E LIRISE™
J1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
1 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2 50
fasade)
) 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
mur rrethues)
Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec ,
3 2.404 naliestres) m 4280
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m? 2220
5 Analize | Boje ne siperfage betoni m?
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm m
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade >12m m?2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m?2 25
J2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME
PLLAKA
Veshje fasade me polisterol kompakt 5
! 2.358/b t=5cm-+rrjete+suva m
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢cimentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m?2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2 85
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m? 20
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J3 - PUNIME TE NDRYSHME E

PRISHJE
60%
1 pur:ﬂt\%rl € Prishje veshje fasade me polisterol m2
2.358/b
60% Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~
2 puntori e 8m ) m?2
An 2.331
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 3
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.2
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.05
SHUMA J=J1+J2+J3
K. OBJEKTI SHKOLLOR "VASIL SHANTO"
K1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje )
1 2.404/1 fasade) m 3115
2 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2 15
mur rrethues)
3 2404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec 2 5430
palestres)
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane) m?2 3260
Analize | Boje ne siperfage betoni m?
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?2 3650
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m? 20
K2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
Veshje fasade me polisterol kompakt 5
1 2.358/b t=5cm+rrjete+suva m
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m?2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m?2 100
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?2
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2 110
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?2 90
K3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
1 60%. Prishje veshje fasade me polisterol m?2
puntori e

11




An
2.358/b
60% _
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ )
2 puntori e 8m m 50
An 2.331
3 237/5q | Transport materiale ndertimi, dheu me auto m3 0.3
deri 5.0 km
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.09
SHUMA K=K1+K2+K3
L. OBJEKTI SHKOLLOR AT ZEF PLLUMBI"
L1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
1 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2 65
fasade)
) 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
mur rrethues)
Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec )
3 2.404 nallestres) m 5480
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane) m? 4200
5 Analize | Boje ne siperfage betoni m2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m?2 30
L2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
1 2 358/b \ieshje fa_sade me polisterol kompakt 2
t=5cm+rrjete+suva
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes cimentato m?2 35
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m2
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2 140
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m? 60
L3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 purgch]rl € Prishje veshje fasade me polisterol m?2
2.358/b
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60%

Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~

2 puntori e m?2
An2331 |8M
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 5
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.2
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.04
SHUMA L=L1+L2+L3
M. OBJEKTI SHKOLLOR "KONGRESI |
MANASTIRIT"
M1 - PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje )
1 2.404/1 fasade) m 2470
2 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2 12
mur rrethues)
3 2404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec 2 4280
palestres)
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane) m?2 3650
5 Analize | Boje ne siperfage betoni m?
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?2 100
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?2 2950
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m? 20
M2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
Veshje fasade me polisterol kompakt 5
1 2.358/b t=5cm+rrjete+suva m
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m?2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m2 150
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m2 100
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?2 50
M3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 puT\?}“ ¢ Prishje veshje fasade me polisterol m?2
2.358/b
60% _
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ )
2 puntorie | o° m 70
An 2.331
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Transport materiale ndertimi, dheu me auto

3
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.3
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.03
SHUMA M=M1+M2+M3
N. OBJEKTI SHKOLLOR "SHYQYRI PEZA™
N1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 5
1 2.404/1 fasade) m 1700
) 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje m2 15
mur rrethues)
3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda) m?2
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane) m?
Analize | Boje ne siperfage betoni m2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m? 2200
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m2
N2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
1 2 358/b \ieshje fa_sade me polisterol kompakt m2
t=5cm+rrjete+suva
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m?2 150
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?
N3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 purgc[)]rl € Prishje veshje fasade me polisterol m?
2.358/b
60% Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~
2 puntori e 8m | m?2 40
An 2.331
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 5
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.2
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.05

SHUMA N=N1+N2+N3
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0. OBJEKTI SHKOLLOR "NAIM FRASHERI™

O1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE

Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje

2
1 2.404/1 fasade) m 1810
) 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
mur rrethues)
2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda) m2
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane) m?
5 Analize | Boje ne siperfage betoni m?2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm m
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade >12m m2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m? 2150
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m2
02 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
Veshje fasade me polisterol kompakt 5
! 2.358/b t=5cm+rrjete+suva m
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes gimentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m?2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m2 100
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?
O3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 purgcr)]rl € Prishje veshje fasade me polisterol m2
2.358/b
60%. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~
2 puntori e 8m m?
An 2.331
3 9 37/55 | 1ransport materiale ndertimi, dheu me auto 3 0.2
deri 5.0 km
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.04
SHUMA 0=01+02+03
P. OBJEKTI SHKOLLOR ""SABAUDIN GABRANI"

P1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
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Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje

1 2.404/1 m? 3200
fasade)
) 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2 12
mur rrethues)
3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda) m?2
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane) m?2
5 Analize | Boje ne siperfage betoni m?2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?2 3900
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m?
P2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME
PLLAKA
1 2 358/b \{EShjE fa_sade me polisterol kompakt m2
t=5cm-+rrjete+suva
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m?2 150
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?
P3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 pur:(;rl ¢ Prishje veshje fasade me polisterol m?
2.358/b
60% | prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~
2 puntori e 8m I m? 40
An 2.331
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 5
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.2
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.04
SHUMA P=P1+P2+P3
Q. OBJEKTI SHKOLLOR "GUSTAV MAYER"
Q1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje ,
1 2.404/1 fasade) m 1820
) 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje m2

mur rrethues)
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3 2404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec 2 5060
palestres)
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane) m?2 3820
Analize | Boje ne siperfage betoni m?
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m? 2300
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m? 15
Q2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
Veshje fasade me polisterol kompakt )
1 2.358/b t=5cm+rrjete+suva m
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m?2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m?2 100
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?2
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2 90
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?2 21
Q3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 pur:?]rl ¢ Prishje veshje fasade me polisterol m?
2.358/b
60% _
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 5
2 puntori e 8m m 40
An 2.331
3 237/55 | Transport materiale ndertimi, dheu me auto m? 0.2
deri 5.0 km
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.03
SHUMA Q=Q1+Q2+Q3
R. OBJEKTI SHKOLLOR "DRITA PELINKU"
R1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
1 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje m2 1600
fasade)
) 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
mur rrethues)
2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda) m?
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane) m?2
Analize | Boje ne siperfage betoni m?
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6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m? 1900
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m?2
R2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
1 2 358/b \{EShjE fag.ade me polisterol kompakt 2
t=5cm-+rrjete+suva
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m? 100
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?2
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?
R3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 purR?]rl ¢ Prishje veshje fasade me polisterol m?
2.358/b
60% _
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ )
2 puntori e 8m m 20
An 2.331
3 237/53 Tra_nsport materiale ndertimi, dheu me auto m? 0.2
deri 5.0 km
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.04
SHUMA R=R1+R2+R3
RR. OBJEKTI SHKOLLOR "DHORA LEKA™
RR1 - PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 5
1 2.404/1 fasade) m 45
5 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje m2
mur rrethues)
3 2404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec 2 4330
palestres)
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m?2 2280
5 Analize | Boje ne siperfage betoni m?2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm m
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
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8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m? 15
RR2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
Veshje fasade me polisterol kompakt )
! 2.358/b t=5cm+rrjete+suva m
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m?2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m2
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m? 85
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?2 15
RR3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 purg\?qu ¢ Prishje veshje fasade me polisterol m?
2.358/b
60% I
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ )
2 puntorie | o' m 20
An 2.331
3 5 37/55 | 1ransport materiale ndertimi, dheu me auto m3 01
deri 5.0 km
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.03
SHUMA RR=RR1+RR2+RR3
S. OBJEKTI SHKOLLOR "SKENDER CACI"
S1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
1 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje m2
fasade)
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje )
2 240411 mur rrethues) m
Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec )
3 2.404 palestres) m 5067
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m?2 3490
Analize | Boje ne siperfage betoni m?2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm m
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?

19




11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m2 20
S2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME
PLLAKA
1 2 358/b \{EShjE fag.ade me polisterol kompakt 2
t=5cm-+rrjete+suva
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m?2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?
6 2.328 Patinim muri all¢i (stuko) m? 60
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m? 39
S3- PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 purgc;rl ¢ Prishje veshje fasade me polisterol m?2
2.358/b
60% .
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ )
2 puntori e 8m m 40
An 2.331
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 5
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.2
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.04
SHUMA S=S1+52+S3
Sh. OBJEKTI SHKOLLOR "4 DESHMORET""
Shl- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
1 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje m2
fasade)
5 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
mur rrethues)
3 2404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec 2 3910
palestres)
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m?2 2850
5 Analize | Boje ne siperfage betoni m?2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade >12 m m?2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m?2 20
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Sh2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
1 2 358/b \{EShjE fag.ade me polisterol kompakt 2
t=5cm+rrjete+suva
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m?2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?2
6 2.328 Patinim muri all¢i (stuko) m? 60
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m? 45
Sh3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 purR?]rl ¢ Prishje veshje fasade me polisterol m?
2.358/b
60% _
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ )
2 puntori e 8m m 40
An 2.331
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 5
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.2
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.02
SHUMA Sh=Sh1+Sh2+Sh3
T. OBJEKTI SHKOLLOR "'SIRI KODRA™
T1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 5
1 2.404/1 fasade) m 1700
5 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje m2
mur rrethues)
3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda) m?2
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane) m?
Analize | Boje ne siperfage betoni m2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade >12m m?2 2200
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m?2
T2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
1 2 358/b \ieshje fa_sade me polisterol kompakt m2
t=5cm-+rrjete+suva
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2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢cimentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m?2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m2
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m? 100
7 2.330 Patinim tavani allgi (stuko) m?2
T3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE

60%

1 purKcI)]ri € Prishje veshje fasade me polisterol m?2
2.358/b

60%. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~

2 puntorie | o' m2 30
An 2,331
3 2 37/5a ggfinéPthmmaterlale ndertimi, dheu me auto m3 01
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.03
SHUMA T=T1+T2+T3
U. OBJEKTI SHKOLLOR "E KUQE"
Ul - PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
1 2 404/1 gcslﬁjg)ldroplastlke importi cilesi e larte (lyerje 2
) 2 404/1 iﬂjrer?é(t:lrzgggstlke importi cilesi e larte (lyerje 2
3 2 404 E;Jees tt;g;oplastlke (lyerje brenda pervec 2 3250
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m?2 3820
Analize | Boje ne siperfage betoni m?

6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml

152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?
10 2431 Skela metalike me tubo per fasade >12m m2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m? 20

U2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
1 2 358/b :flzischrf_le;:z:?;cli 211]{\3, ;Jollsterol kompakt 2
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?
2.297/a | Tavan me kartonxhes m?2

4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m?
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5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?2
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2 120
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?2 45
U3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 purg?]rl ¢ Prishje veshje fasade me polisterol m?
2.358/b
60% _
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ ,
2 puntori e 8m m
An 2.331
3 237/5q | Transport materiale ndertimi, dheu me auto m? 0.4
deri 5.0 km
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.04
SHUMA U=U1+U2+U3
V. OBJEKTI SHKOLLOR "SINAN TAFAJ"
V1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
1 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
fasade)
) 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
mur rrethues)
Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec ,
3 2.404 naliestres) m 4335
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane) m? 2960
5 Analize | Boje ne siperfage betoni m?
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm m
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade >12m m?2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m?2 20
V2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
Veshje fasade me polisterol kompakt 5
! 2.358/b t=5cm-+rrjete+suva m
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢cimentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m?2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2 70
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?
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V3 - PUNIME TE NDRYSHME E

PRISHJE
60%
1 pur:ﬂt\%rl € Prishje veshje fasade me polisterol m2
2.358/b
60% Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~
2 puntori e 8m ) m?2
An 2.331
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 3
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.3
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.04
SHUMA V=V1+V2+V3
X. OBJEKTI SHKOLLOR "7 MARSI"
X1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje )
1 2.404/1 fasade) m
2 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
mur rrethues)
3 2404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec 2 4440
palestres)
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m? 2420
Analize | Boje ne siperfage betoni m?
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m? 20
X2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
Veshje fasade me polisterol kompakt 5
1 2.358/b t=5cm+rrjete+suva m
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m?
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulleh ~8 m m?2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?2
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2 90
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?2 10
X3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
1 60%. Prishje veshje fasade me polisterol m?2
puntori e
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An

2.358/b
60% _
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ )
2 puntori e 8m m 20
An 2.331
3 237/5q | Transport materiale ndertimi, dheu me auto m3 0.2
deri 5.0 km
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.02
SHUMA X=X1+X2+X3
Xh. OBJEKTI SHKOLLOR "JERONIM DE RADA™
Xh1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
1 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
fasade)
) 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
mur rrethues)
Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec )
3 2.404 nalestres) m 4155
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane) m? 1864
5 Analize | Boje ne siperfage betoni m2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m?2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m?2 20
Xh2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
1 2 358/b \ieshje fa_sade me polisterol kompakt 2
t=5cm+rrjete+suva
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes cimentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m2
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2 110
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m? 40
Xh3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 purgch]rl € Prishje veshje fasade me polisterol m?2
2.358/b
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60%

Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~

2 puntori e m? 30
An2.331 |8M
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 5
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.2
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.02
SHUMA Xh=Xh1+Xh2+Xh3
Y. OBJEKTI SHKOLLOR "DORA DISTRIA™
Y1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje )
1 2.404/1 fasade) m 3000
) 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
mur rrethues)
3 2 404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec 2 5240
palestres)
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m?2 2940
5 Analize | Boje ne siperfage betoni m?2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m? 3300
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m?2 20
Y2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
Veshje fasade me polisterol kompakt )
1 2.358/b t=5cm+rrjete+suva m 15
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m?2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h~8 m m?2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?2 20
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m? 110
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?2 40
Y3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 pur:et\cr)]rl ¢ Prishje veshje fasade me polisterol m?2 12
2.358/b
60% _
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ )
2 puntorie | o' m 40
An 2.331
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Transport materiale ndertimi, dheu me auto

3
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.2
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.02
SHUMA Y=Y1+Y2+Y3
Z. OBJEKTI SHKOLLOR "AHMET GASHI™
Z1- PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
1 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2
fasade)
) 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje m2
mur rrethues)
3 2 404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec 2 6530
palestres)
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m? 2340
Analize | Boje ne siperfage betoni m?2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm m
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji mbi siperfage metalike m?
8 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m2
9 2.400 Boje vaji mbi siperfage druri m?
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade >12 m m2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m? 5
Z2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
Veshje fasade me polisterol kompakt 5
! 2.358/b t=5cm+rrjete+suva m
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m?
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2 20
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?
Z3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 purgcr)]rl € Prishje veshje fasade me polisterol m?2
2.358/b
60% -
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ )
2 puntorie | o' m
An 2.331
3 237/55 | Transport materiale ndertimi, dheu me auto 3 0.05
deri 5.0 km
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.01
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SHUMA Z=21+72+Z73

Zh. OBJEKTI SHKOLLOR "KOL JAKOVA™

Zhl - PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE

Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje

1 2.404/1 m2
fasade)
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje )
2 2.404/1 mur rrethues) m
Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec )
3 2.404 palestres) m 2790
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m?2 1130
Analize | Boje ne siperfage betoni m2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji siperfage mbi siperfage metalike m?
8 2.403 Boje vaji siperfage mbi siperfage te patinuar m?2
9 2.400 Boje vaji siperfage mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m?2 5
Zh2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
1 2 358/b \iEShjE fag.ade me polisterol kompakt 2
t=5cm-+rrjete+suva
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢cimentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m?
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulleh ~8 m m?2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2 10
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?
Zh3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 purgarl € Prishje veshje fasade me polisterol m?
2.358/b
60% Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~
2 puntori e 8m ) m?2
An 2.331
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 5
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.05
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.01

SHUMA Zh=Zh1+Zh2+Zh3

Dh. OBJEKTI SHKOLLOR "SKENDER LUARASI"
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Dhl - PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE

Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje

1 2.404/1 m2
fasade)
Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje ,
2 240411 mur rrethues) m
Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec )
3 2.404 palestres) m 2860
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m?2 1170
Analize | Boje ne siperfage betoni m2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm ml
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji siperfage mbi siperfage metalike m?2
8 2.403 Boje vaji siperfage mbi siperfage te patinuar m?
9 2.400 Boje vaji siperfage mbi siperfage druri m?2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?2
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m?2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~8 m m?2 5
Dh2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
1 2 358/b \{EShjE fag.ade me polisterol kompakt 2
t=5cm-+rrjete+suva
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m?2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m?2 10
7 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m?
Dh3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 pur:(;rl ¢ Prishje veshje fasade me polisterol m?2
2.358/b
60% -
. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ )
2 puntori e 8m m
An 2.331
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 5
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.05
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.01
SHUMA Dh=Dh1+Dh2+Dh3
Gj. OBJEKTI SHKOLLOR "GJERGJ FISHTA™
Gjl - PUNIME BOJATISJE DHE
SKELERIE
1 2 404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje 2

fasade)
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Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje

2 2.404/1 m2
mur rrethues)
3 2 404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec 2 4470
palestres)
4 Analize | Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m2 1551
Analize | Boje ne siperfage betoni m?2
6 Analize | Vijezim me boje bikomponente gjeresi 15 cm m
152 (per fushe sportive)
7 2.401 Boje vaji siperfage mbi siperfage metalike m?
8 2.403 Boje vaji siperfage mbi siperfaqe te patinuar m?2
9 2.400 Boje vaji siperfage mbi siperfage druri m2
10 2.431 Skela metalike me tubo per fasade > 12 m m?
11 2.431 Skela metalike me tubo per fasade ~8 m m2
12 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m?2 5
Gj2 - PUNIME SUVATIMI E VESHJE
ME PLLAKA
Veshje fasade me polisterol kompakt )
! 2.358/b t=5cm+rrjete+suva m
2 2.358/d | Veshje muri me kartonxhes ¢imentato m?2
3 2.297/a | Tavan me kartonxhes m?2
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~8 m m2
5 2.308/a | Suvatim me grafiato h > 4m m?2
6 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m? 10
7 2.330 Patinim tavani allgi (stuko) m?2
Gj3 - PUNIME TE NDRYSHME E
PRISHJE
60%
1 purgzrl € Prishje veshje fasade me polisterol m?2
2.358/b
60%. Prishje suva e zakonshme fasade mur tulle h ~
2 puntorie | o' m2
An 2,331
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 3
3 2.37/5a deri 5.0 km m 0.05
4 Analize | Depozitim mbeturinash ne landfill ton 0.01

SHUMA Gj=Gj1+Gj2+Gj3

SHUMA TOTALE PATVSH (A deri Gj)

VLERA E TVSH 20%

SHUMA TOTALE ME TVSH

(A deri Gj)
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